

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše značka: SPU 037944/2022
Spisová zn.:
Vyřizuje.: Ing. Miškářová
Tel.: 725 420 036
ID DS: z49per3
E-mail: j.miskarova@spucr.cz

JUDr. Tomáš Rada, Ph.D.
advokát
DRV Legal, s.r.o., AK
Hlinky 118
603 00 Brno
DS: c5s6au3

Datum: 17.2.2022

Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.

Dne 4.2.2022 byla doručena na SPÚ Praha Vaše žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ve věci pozemků **KN p. č. 179/28 v katastrálním území Dolní Staré Město** o uplatnění restitučního nároku.

K Vaší výše uvedené žádosti sdělujeme následující informativní sdělení:

1. na parcelu katastru nemovitostí 179/28 v k.ú. Dolní Staré Město (před restitucí parcela KN 179/1) **byl z části uplatněn restituční nárok dle zákona č. 229/1991 Sb.** a to na původní parcely PK 493/3, 150, 149/1 k.ú. Dolní Staré Město, anonymizovanou kopii rozhodnutí zasíláme v příloze.
2. dle zákona č.212/2000 Sb., 87/1991 Sb. a 403/1990 Sb. v platném znění **nebyl uplatněn restituční nárok** na navrácení parcely.
3. předmětný pozemek **není dotčen nárokem dle zákona č.428/2012 Sb.** uplatněné vůči SPÚ. Upozorňujeme, že SPÚ nemá možnost prověřit, zda byly podány písemné výzvy k vydání věci oprávněnými osobami u jiných povinných osob, popř. zda byly podány u věcně a místně příslušných soudů návrhy ve smyslu § 10 odst. 4 zákona č. 428/2012 Sb. nebo návrhy dle § 18 odst. 1 a odst. 8 zákona č. 428/2012 Sb., neboť k tomu nemá zákonnou pravomoc.

S pozdravem

Ing. Jolana Miškářová
zástupce ředitele a
vedoucí oddělení převodu majetku státu
Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj